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4 综合

如果有发烧咳嗽症状，是否要

到发热门诊做核酸检测？新冠肺炎

这一疾病如何进行治疗，是否一定

会危及生命？昨日，带着这些市民

最关心的问题，记者采访了四川大

学华西医院呼吸与危重症医学科主

任梁宗安。

如果有发烧咳嗽症状，是否要

到发热门诊做核酸检测？

梁宗安：凡是发热的，不管大人

小孩，按现有的疫情防控要求，都必

须到发热门诊。虽然叫发热门诊，

但实际上是筛查门诊，新冠肺炎致

病以后最主要的症状是发热，在疫

情期间，如果不筛查这种发热病人，

就容易漏掉一些非常特殊的传染

源，所以从这个角度考虑，凡是发热

的病人都必须去发热门诊。

新冠肺炎是如何治疗的？

梁宗安：迄今为止，新冠病毒没

有特效药物，这里指的特效抗病毒

药物是经过严格的科学方法证实过

的，我们才认为它是有效的药物。

临床上使用了很多药物都可能是属

于不严格的科学方法在用药物，这

些药物疗效到底怎么样，目前没有

定论。所以，患了新冠肺炎以后，最

重要的是靠我们自身的免疫力把这

个病毒清除，然后逐渐康复。

如果病情很重怎么办？

梁宗安：比如有呼吸衰竭就需

要吸氧，氧疗是一个很重要的方面；

不想吃东西，就采取输液的方式维

持人体内环境的稳定，保持好的营

养；咳嗽咳痰，就用一些祛痰药物；

如果有合并症，相应地给予合并症

方面的处理，比如肾脏出问题了，可

能做肾脏透析等；如果呼吸衰竭很

明显，那可能用呼吸机甚至用到

ECMO，这些都可以帮助病人渡过

难关。

患了新冠是否一定会危及生命？

梁宗安：这 是 非 常 错 误 的 观

点。全世界新冠感染的病人现在大

概有 7000 万人，但死亡的病例大概

只有 100 多万例，所以病死率还是

比较低的，大概在 0.5%至 5%范围

内，绝大多数患者都可以康复。

这里要特别提到的就是年纪较

大或有基础疾病的人患新冠肺炎病

情可能相对重一点，但即使如此，也

有很多高龄的患者最后是可以完全

康复的。所以大家也不要担心，只

要坚持治疗，保持好的状态，绝大多

数患者都能康复。

（原载于《成都日报》2020年12

月16日08版）

华西专家权威解答

关于新冠肺炎的筛查、治疗与康复

按照我公司零星商铺出租管

理办法，现将 21 套（34 间）商铺进

行公开租赁，现就有关事宜公告

如下：

1、拟出租的商铺位置及面积

详见附表。

2、租期：最长为三年期。

3、租赁方式：报名期结束只有

一家报名的，以登报价成交；两家

（含）以上报名的，线下二次竞价，

价高者得。

4、租赁报名时间：2020 年 12

月18日9:00起至2020年12月24日

17:00。

5、组织竞价活动时间：2020年

12月25日10:00-12:00。

6、结果公示期 2020 年 12 月

25 日—2021 年 12 月 31 日

报名地点：大邑县富民路中段

80号

联系人：熊老师

报名及咨询电话：028-88218355

成都市蓉邑贸易有限公司

2020年12月18日

商铺租赁公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

小区名称

芙蓉二期

芙蓉三期

芙蓉三期

芙蓉三期

芙蓉三期

芙蓉三期

芙蓉三期

芙蓉三期

芙蓉三期

芙蓉三期

实际门牌号

伯乐路805号

伯乐路699、701号

伯乐路687、689号

伯乐路683、685号

伯乐路675、677号

伯乐路671、673号

伯乐路663、665号

伯乐路659、661号

伯乐路655、657号

伯乐路651、653号

面积（㎡）

58.02

95

99.07

95

99.07

99.07

92.63

99.07

99.07

95

间数

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

出租价

18102

11400

11888

11400

10700

10700

10004

10700

10700

9120

资产状态

空置

空置

空置

空置

空置

空置

空置

空置

空置

空置

序号

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

小区名称

芙蓉三期

芙蓉三期

芙蓉三期

芙蓉三期

桃源社区

建华二期

红光二期

红光二期

莲兴一期

/

/

实际门牌号

白马路183、185号

白马路151、153号

白马路131、133号

白马路139、141号

政通街185号

观音阁街132号

潘家街三段212号

潘家街三段214号

桃源大道315

华强街20号

鹤翔大道304号

面积（㎡）

99.15

99.11

99.12

95.05

60.11

83.21

40.2

40.2

29

30

57.06

间数

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

出租价

8329

7136

5947

5703

19476

28000

12542.4

12542.4

4872

6000

3158

资产状态

空置

空置

空置

空置

空置

空置

空置

空置

空置

空置

空置

经审核，大邑县行政区域范围

内 李娟 等 9 户申请家庭（具体名单

附后），符合大邑县公共租赁住房租

赁补贴申请条件，初步确定为2020

年10-12月租赁补贴发放对象，按

照县委、县政府要求和《大邑县城乡

低收入家庭住房保障实施细则》、

《大邑县公共租赁住房和廉租住房

并轨运行实施细则》以及《关于进一

步加强公共租赁补贴工作的通知》

规定，现于2020年12月18日—2020

年12月24日对以下家庭进行公示，

接受相关部门、单位和广大群众监

督。公示期满后请申请家庭于2020

年12月28日—2020年12月31日到

大邑县住房保障办公室办理租赁补

贴手续。逾期未来办理（申请资料

预留联系方式有误或无法取得联

系），视为自动放弃。

如有异议，请于2020年12月24

日前向所在镇（街道）或有关单位反

映具体情况。

大邑县住房保障服务中心监督

电话：88299841

大邑县民政局监督电话：

88222639

大邑县住房保障服务中心

2020年 12月18日

公 示

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

户主

姓名

李娟

罗进

邓红斌

杨燕梅

胡绍雄

周思尧

孟蓉

韦启蓉

熊伟

家庭成员

（城乡）

与户主

关系

本人

本人

本人

本人

本人

本人

本人

本人

本人

身份证号码

510129197208060046

510129197309252514

510129197202070016

510129196707076128

510129195905300018

510129196310120071

510129195510260023

510129196203160043

510129196706170024

房屋住址

晋原镇子龙街345号附
0号2单元2楼4号

三岔镇涌泉村11组1栋
1楼3号

晋原镇围城北路29号附
2号1栋1单元3层6号

晋原镇马王村13组1栋
1层76号

晋原镇水洞子3楼

王泗镇杨店村11组1栋
1楼85号

晋原镇大邑大道88号7
栋2单元1楼3号

晋原镇仁和街99号4栋
2单元6楼601号

晋原镇南苑东巷115号
9栋2单元7楼3号

现居住

房屋性质

租住

租住

租住

租住

租住

租住

租住

租住

租住

家庭年收入（元）

7800

6000

6120

7800

8400

11520

30090

19224

19800

家庭收入性质

（低保、低收入）

低保

低保

低保

低保

低保

低保

中等及中等偏下

中等及中等偏下

中等及中等偏下

补贴期

（个月）

1个月

3个月

3个月

3个月

1个月

1个月

3个月

3个月

1个月

拟发放

补贴金额（元）

420

1260

1260

1260

420

420

630

882

294

2020年10-12月大邑县公共租赁住房租赁补贴对象公示名单

胡某某，男，83 岁，于 2020 年 7

月 1 日在中国人寿大邑支公司连续

投保了城镇职工补充医疗保险，保

费 280 元，2020 年 9 月 10 日，被保险

人胡某某经医院确认为疾病身故，

经核实被保险人胡某某出险情况属

于保险责任范围，公司按照保险条

款约定向胡某某受益人给付身故保

险金2000元。

杨某某，女，45 岁，于 2020 年 4

月 1 日在中国人寿大邑支公司连续

投保了女性安康保险，保费 134 元，

2020 年 4 月 26 日，被保险人杨某某

在医院确诊为乳房恶性肿瘤，经核

实其出险情况属于保险责任范围，

公司按照保险条款约定向杨某某给

付大病保险金60000元。

（国寿大邑支公司）

守护美好 从一份保障开始

国寿之窗
欢迎拨打欢迎拨打9551995519客户服务专线客户服务专线


